
 

 

 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016) 

 
 

 
OGGETTO: Lavori di risanamento bagni c/o la scuola primaria Stoppani. 

 
CIG:  B24H1600065004 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Seregno – Area Lavori pubblici e Patrimonio 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. b) 
del D. Lgs. n. 50/2016, espletata attraverso piattaforma SINTEL mediante procedura 
n.80501376 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:   
- criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016. 
 
IMPORTO COMPLESSIVO  A BASE DI APPALTO: €.80.400,00 di cui €.1.608,00 quali oneri per la 
sicurezza, oltre IVA 10% 
 
RIBASSO OFFERTO: 24,032% 
 
IMPORTO COMPLESSIVO DI AGGIUDICAZIONE: €.59.856,71 oltre €.1.608,00 quali oneri per la 
sicurezza ed oltre IVA 10% 
 
ATTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione di aggiudicazione n. 920 del 20.12.2016 – 
Determina di efficacia dell’aggiudicazione n.319 del 11.05.2017. 
 
IMPRESE INVITATE: 
- Ditta Rombolà Salvatore via Toscanini 13, 20831 Seregno (MB) - 00513060962 
- Ditta Cavalieri s.a.s. via Cavallotti 136, 20900 Monza - 00891050965 
- Ditta Tartabini di Tartabini Fiorino & C. srl, via Gramsci n.14, 20816 Ceriano Laghetto (MB) 

- 00791050966 
- Ditta Si.Ge.Co. costruzioni srl via s. Maurizio al Lambro n.48, 20861 Brugherio (MB) - 

01389181213 
- Ditta F.lli Passafiume snc via Ferno n.16, 21052 Busto Arsizio (Va) 
 
IMPRESE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTE:  
- Ditta Cavalieri s.a.s. via Cavallotti 136, 20900 Monza - 00891050965 
- Ditta Si.Ge.Co. costruzioni srl via s. Maurizio al Lambro n.48, 20861 Brugherio (MB) - 

01389181213 
 
AGGIUDICATARIO:  
- Ditta Si.Ge.Co. costruzioni srl via s. Maurizio al Lambro n.48, 20861 Brugherio (MB) - 

01389181213 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Greco Ing. Franco 

 


